Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 00:46
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-gps-700a8-p-52383.html
Chieftec GPS-700A8
Cena brutto 254 zł
Cena netto 206 zł
Cena poprzednia 305 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta GPS-700A8
Kod EAN 4710713239579
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec GPS-700A8
Specyfikacja techniczna
Dodatkowe informacje: certyfikat 80 PLUS
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 700 W
Model: Chieftec GPS
Natężenie przy napięciu +12V1: 54 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x Floppy2 x 4-pin Molex2 x 6/8-pin PEG6 x SATAATX 20pinATX
24pin
Wysokość: 87 mm
Zabezpieczenia: AFCOPPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj zasilacz Chieftec GPS-700A8, który zapewnia nie tylko solidną wydajność, ale również wysoką jakość wykonania, co
przekłada się na niezawodność Twojego systemu. Ten model z serii smart został starannie zaprojektowany, aby dostarczyć
stabilne zasilanie zarówno dla komputerów biurowych, jak i tych przeznaczonych do mniej wymagających rozgrywek. Zasilacz
Chieftec GPS-700A8, pomalowany na elegancki czarny kolor, doskonale wpasuje się w estetykę większości obudów, oferując
jednocześnie długie kable, które ułatwiają estetyczne zarządzanie przewodami wewnątrz .
Efektywność energetyczna i zielone IT
Możesz cieszyć się niższymi rachunkami za prąd i przyczyniać się do ochrony środowiska dzięki wysokiej sprawności energetycznej zasilacza
Chieftec GPS-700A8. Posiadając certyfikat 80 PLUS, ten zasilacz gwarantuje wydajność energetyczną na poziomie powyżej 80%. Oznacza to
wygenerowano w programie shopGold
znacznie mniejsze straty energii w postaci ciepła, co nie tylko zwiększa bezpieczeństwo komponentów, ale także sprawia, że zasilacz spełnia
wymagania zielonego IT, oferując przy tym umiarkowaną cenę zakupu.
Solidna moc dla Twojego systemu
Zasilacz Chieftec GPS-700A8 dostarcza imponującą moc 700 W, co jest wystarczające, aby zapewnić stabilne i niezawodne zasilanie dla
szerokiej gamy konfiguracji komputerowych. Niezależnie od tego, czy budujesz wydajną stację roboczą do zadań biurowych, czy też montujesz
do rozrywki z mniej wymagającymi grami, zasilacz Chieftec GPS-700A8 sprosta Twoim oczekiwaniom. Zgodność ze standardem 2.3x zapewnia
szeroką kompatybilność z większością dostępnych na rynku obudów.
Wydajne i ciche chłodzenie
Doświadczysz optymalnej temperatury pracy komponentów dzięki aktywnemu systemowi chłodzenia zastosowanemu w zasilaczu Chieftec
GPS-700A8. Wyposażony w cichy wentylator o średnicy 120 mm, zasilacz skutecznie rozprasza nadmiar ciepła, utrzymując stabilne warunki
pracy. Automatyczna regulacja obrotów wentylatora dopasowuje jego prędkość do aktualnego obciążenia, co minimalizuje generowany hałas,
zapewniając komfortową i spokojną pracę komputera.
Rozbudowane możliwości podłączeń
Zasilacz Chieftec GPS-700A8 oferuje szeroki wachlarz złączy, co umożliwia łatwe podłączenie wszystkich niezbędnych komponentów Twojego
systemu. Do dyspozycji masz 6 wtyczek SATA dla dysków twardych i SSD, 2 wtyczki 6/8-pin PEG dla kart graficznych, a także 2 wtyczki 4-pin
Molex i 1 wtyczkę 4/8 EPS 12V dla procesora. Ta różnorodność połączeń gwarantuje elastyczność i łatwość rozbudowy, pozwalając na swobodne
konfigurowanie Twojego sprzętu.
Kompleksowy system zabezpieczeń
Zapewnij sobie spokój ducha, wiedząc, że Twój komputer jest chroniony przez zaawansowany zestaw sześciu zabezpieczeń, w które wyposażono
zasilacz Chieftec GPS-700A8. System ten obejmuje AFC (automatyczną kontrolę prędkości obrotowej wentylatora), OPP (zabezpieczenie
przeciwprzeciążeniowe), OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe), SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe), SIP (ochronę przed przepięciami i
udarami) oraz UVP (zabezpieczenie podnapięciowe). Te funkcje gwarantują bezpieczeństwo komponentów komputera przed potencjalnymi
uszkodzeniami wynikającymi z nieprzewidzianych zdarzeń elektrycznych.
Chieftec GPS-700A8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold